
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                    

29.08.2017                                     г. Моршанск                                    №  619            
 

О внесении изменений в постановление администрации района от 29.06.2017 
№ 477 «Об   утверждении  Административного регламента    предоставления   
муниципальной   услуги  "Выдача градостроительного плана земельного 
участка"   

   

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ                 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-

ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.06.2017 № 

727 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации в сфере газоснабжения и газификации», постановлением 

администрации района от 16.06.2016 № 368 № «Об утверждении порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления  

муниципальных услуг», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги "Выдача градостроительного плана земельного 

участка", следующего содержания:                                                                   

пункт 1.9.3. изложить в следующей редакции: «Организации, 

осуществляющие эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения 

в системе тепловодоснабжения и водоотведения:   

- «Тамбовский филиал ОАО Ростелеком»;  

-  ООО «Инвесттехнология».  

пункт 2.13.1. изложить в следующей редакции: «Технические условия 

для подключения  (технологического присоединения) планируемого к 

строительству или реконструкции объекта капитального строительства к 

сетям инженерно-технического обеспечения в системе тепловодоснабжения 

и водоотведения». 

 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

разместить настоящее постановление на сайте администрации района в сети 

«Интернет».  

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

разместить настоящее постановление на сайте администрации района в сети 

«Интернет» и опубликовать в сетевом издании «ТОП 68 Тамбовский 

областной портал», расположенный в сети Интернет (www.top 68.ru). 

 

 

http://www.top/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя главы администрации района И.И. Печагина. 

 

 

 

Глава администрации  района                                                    П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Е.В.Щеколдина 

4-49-51  


